SANTA PONSA - Santa Ponsa |
Campeonato de Baleares Mid-Amateur - Jornada 2

Individual - Stroke Play
RESULTADOS HANDICAP FEMENINO

OCoOoNOOUA~AWNKE

BP00025206
BP00411533
BP51919797
BP12886047
BP00076474
BP00778460
BP12070988
BP51481069
BP12103101
BP12438810
BP57449825
BP19949901
BP51921524

CATEG.

Senior
Sub 49
Senior
Senior
Senior
Senior
Sub 49
Senior
Sub 49
Senior
Senior
Senior
Senior

NOMBRE

M. EUGENIA CUSI COSTA
GRAZIANA DEMONTIS

ILONA PUCHAS

KATHRIN MERTEN

GINNY GOUDY

GRAZIELLA GADINA

NEUS PALMER FIOL
STEPHANIE MUENZMAIER
ANA FERNANDEZ ANSORENA
ISABEL CANALS ALVAREZ
GABRIELA VIDAL BRITO DEL PINO
GABRIELA SCHUSTER

BEATE BELL

FECHA: 23-feb-2025, 09:00

+4 148
+5 149
+11
+12
+14
+14
+16
+17
+18
+20
+26
+27
+34
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+2
PAR
+8
-4
PAR
+3
+8
+7
+7
+8
+15
+13
+20

+2
+5
+3
+16
+14
+11
+8
+10
+11
+12
+11
+14
+14

28-feb-2025, 12:37:55

GOLF
DIRECTO
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